

LAMPIRAN

NOMOR 028/3861/DISHUB/2024

TANGGAL 6 AGUSTUS 2024

Nilai Limit Penjualan Barang Milik Daerah Rp. 7.257.650,00

No	Kode Barang	Nama Barang	Merk/Type	Jumlah	Tonase/ Kg	Harga/Kg	Nilai Limit (Rp)
Peralatan dan Mesin							
1	1.3.2.05.002.001.001	Meja Kerja Besi/Metal	Kursi Kerja	1	-	-	5.000,00
2	1.3.2.05.002.001.001	Meja Kerja Besi/Metal	Kursi Kerja	1	-	-	5.000,00
3	1.3.2.05.002.001.001	Meja Kerja Besi/Metal	Kursi Kerja	1	-	-	5.000,00
4	1.3.2.10.002.003.003	Printer	Laserjet/M 1132 MFP	1	-	-	20.000,00
5	1.3.2.10.002.003.004	Printer	Laserjet/M 1132 MFP	1	-	-	20.000,00
6	1.3.2.05.002.001.003	Kursi Kerja Besi/Metal	Stainless	1	-	-	5.000,00
7	1.3.2.05.002.001.003	Kursi Kerja Besi/Metal	Stainless	1	-	-	5.000,00
8	1.3.2.05.002.001.003	Kursi Kerja Besi/Metal	Stainless	1	-	-	5.000,00
9	1.3.2.05.002.001.003	Kursi Kerja Besi/Metal	Stainless	1	-	-	5.000,00
10	1.3.2.05.002.001.003	Kursi Kerja Pejabat Eselon II		1	-	-	5.000,00
11	1.3.2.05.002.001.030	Kursi Rapat	Inco	1	-	-	5.000,00
12	1.3.2.05.001.005.088	Alat Kantor Lainnya	Perkeon/Mesin Parkir Elektronik Strada IPAL	1	-	-	250.000,00
13	1.3.2.05.001.005.088	Alat Kantor Lainnya	Perkeon/Mesin Parkir Elektronik Strada IPAL	1	-	-	250.000,00
14	1.3.2.05.001.005.088	Alat Kantor Lainnya	Perkeon/Mesin Parkir Elektronik Strada IPAL	1	-	-	250.000,00
15	1.3.2.05.001.005.088	Alat Kantor Lainnya	Perkeon/Mesin Parkir Elektronik Strada IPAL	1	-	-	250.000,00
16	1.3.2.05.001.005.088	Alat Kantor Lainnya	Perkeon/Mesin Parkir Elektronik Strada IPAL	1	-	-	250.000,00
17	1.3.2.18.001.003.001	Rambu-rambu lalin darat lainnya Jalan Kabupaten Bernilai Strategis Kabupaten	Jalan Ngurah Rai	-	276	5.000,00	1.380.000,00
18	1.3.2.01.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	Epson	1	-	-	20.000,00

19	1.3.2.05.002.001.001	Meja Kerja Besi/Metal		1	-	-	5.000,00
20	1.3.2.01.002.003.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	Epson	1	-	-	20.000,00
21	1.3.2.01.001.002.003	Note Book	Asus	1	-	-	60.000,00
22	1.3.2.01.001.002.003	Note Book	Toshiba	1	-	-	60.000,00
23	1.3.2.05.002.001.003	Kursi Besi/Metal	Kursi Donati	1	-	-	5.000,00
24	1.3.2.05.002.001.003	Kursi Besi/Metal	Kursi Donati	1	-	-	5.000,00
25	1.3.2.18.001.001.001	Traffic Light/ SP.SDN I Batuan	warning light	1	-	-	10.000,00
Jaringan, Irigasi dan Jalan							
1	1.3.4.04.002.002.004	Jaringan Distribusi Lain-lain	Gembok Panel Listrik se-Gianyar	-	1,53	5.000,00	7.650,00
2	1.3.4.04.002.002.004	Jaringan Distribusi Lain-lain	By Paas Darma Giri Pemasangan Lampu Penerangan Jalan	-	87	10.000,00	870.000,00
3	1.3.4.01.002.002.004	Jaringan Distribusi Lain-lain	Jln. Raya Buruan Blahbatuh	-	174	10.000,00	1.740.000,00
4	1.3.4.03.007.005.001	Instalasi Benteng	Axio	1	-	-	60.000,00
5	1.3.4.03.006.003.004	Instalasi Pusat Pengatur Listrik Lain-lain	Jl. Raya Temesi, Jl. Raya Sakah	-	84	10.000,00	840.000,00
6	1.3.4.03.006.003.004	Instalasi Pusat Pengatur Listrik Lain-lain	Jl. Raya Batuan, Kemenuh	-	84	10.000,00	840.000,00

FOTO BARANG



